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Vastaus valtuustoaloitteeseen koskien nuorten tukitoimien parantamista 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 37       
963/00.02.00.02/2021    
 
 

Valtuutettu Juhani Vuorisalo ym. (yhteensä 44 allekirjoittajaa) esittivät valtuustoaloitteessaan 
13.11.2019, että kunta ryhtyy toimiin, tarvittaessa yhdessä Keski-Uudenmaan soten kanssa 
voimavarojen suuntaamiseksi vähintään projektiluonteisesti kokeiluna Klaukkalan alueella. 
Samalla tulee selvittää, onko henkilökunnan palkkaamiseksi saatavissa jotakin kautta 
projektirahoitusta. Kunnanhallitus on ohjannut aloitteen 2.12.2019 § 285 sivistystoimialan 
valmisteltavaksi. 
 
Aloitteen sisältö tiivistetysti 
Nurmijärven turvallisuus tilanne on heikentynyt. Pahoinpitely ja huumausainerikokset ovat 
lisääntyneet. ja omaisuutta vahingoitetaan. Poliisi on erittäin huolissaan Klaukkalan tilanteesta. 
Heidän mukaan Klaukkalassa on yllättävän paljon 17-18 -vuotiaita nuoria, jotka ovat vaarassa 
syrjäytyä. Näiden nuorten ympärillä pyörii paljon yläasteikäisiä nuoria, joiden päihdekokeilut 
huolestuttavat. On selkeästi havaittavissa, että kannabiksen käytöstä ja kiinni yhä useampi nuori, 
jolla ei ole mitään entisyyttä. 
 
Asiasta on oltu yhteydessä kunnan viranhaltijoihin ja esille on noussut työvoimapula. Kuraattorien 
työaika menee koko ajan enemmän korjaavaan työhön, kun hoitava taso ei toimi riittävän nopeasti. 
Nuorilla ei ole omaa päihdetyöntekijää eikä kunnan nuorten päihdepolku toimi. Nuorten 
mielenterveysongelmat ovat myös lisääntyneet. 
 
Yhteistyö soten kanssa voi olla tarpeen, koska sosiaali- ja terveyspuolen ammattilaiset voisivat olla 
esimerkiksi psykiatrisia sairaanhoitajia, jotka voisivat toimia yhteistyössä kunnan nuorisotoimen 
kanssa. Työntekijöiden tulee olla kenttäkelpoisia, nuorten asioita ymmärtäviä ammattilaisia, jotka 
voivat työskennellä sekä kouluilla että jalkautumalla nuorten pariin. 

 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on valmistellut valtuustoaloitteeseen seuraavan vastauksen: 
 
Valtuustoaloitteessa mainitut asiat ovat tiedossa ja huolen aiheena myös nuorten kanssa toimivien 
ammattilaisten keskuudessa. Kohdentamalla resursseja ennalta ehkäisevään työhön säästetään 
hintavassa korjaavassa työssä. Kunnassa hyväksytty Nuuka-ohjelma haastaa ennalta ehkäisevään 
työhön kohdennettavien resurssien synnyttämistä. Uusien työntekijöiden palkkaamien ei ole 
mahdollista Nuuka-ohjelman hengessä, ellei sille aseteta lainsäätämää velvoitetta. Korjaava työ 
hoidetaan Keusoten kuntayhtymän toimesta, jonka työn painotuksiin kunnalla on vähäiset 
vaikutusmahdollisuudet. 
 
Lasten ja nuorten psyykkinen oireilu on näkynyt lisääntyneenä tuen tarpeena kaikissa lasten ja 
nuorten palveluissa. Lapsille ja nuorille tarjotaan tukea neuvola-, koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollossa, perheneuvolassa, nuorisoasemalla sekä nuorten psykiatrian 
poliklinikoilla.  
 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 5/2021  5 

 
 

Hyvinvointilautakunta § 37 15.06.2021 
 

Toukokuussa 2021 julkaistussa hallituksen esityksessä oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
muuttamisessa tavoitteena on säätää sitova henkilömitoitus opiskeluhuollon kuraattori ja 
psykologipalveluihin niin, että yhdellä kuraattorilla olisi 1.1.2022 alkaen hoidettavana enimmillään 
670 oppilasta ja koulupsykologilla 1.8.2023 alkaen 780 oppilasta. Nurmijärvellä on tällä hetkellä 10 
koulukuraattorin ja 8 koulupsykologin toimea, joista Klaukkalassa 4 kuraattoria ja 4 psykologia. 
Yhdellä kuraattorilla on tällä hetkellä työalueena 824 oppilasta ja koulupsykologilla 1070 oppilasta.  
Mikäli hallituksen esitys hyväksytään, niin Nurmijärvellä olisi lisätarve 2,1 kuraattorille ja 2,4 
koulupsykologille. 
 
Keusote on perustanut alueellisen ehkäisevän päihdetyöryhmä vuonna 2020. Nurmijärven kuntaa 
alueellisessa työryhmässä edustavat erityisnuorisotyöntekijä, jonka toimenkuvaan 
nuorisopäihdetyö kuuluu, sekä hyvinvointikoordinaattori. 
 
Vuoden 2021 alusta Keusote on myös aloittanut alueellisen, ehkäisevän päihdetyön suunnitelman 
laatimisen vuosille 2021–2025 yhteistyössä mm. kuntien, seurakunnan ja kolmannen sektorin 
kanssa. Nurmijärven kunta on laatimassa ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön toimintaohjetta 
vuoden 2021 aikana. 
 
Yhteistyössä Keusoten kanssa on myös tehty näkyväksi kuvaamalla kuntien nuorten ehkäisevän 
päihdetyön palvelupolut vuonna 2021. Palvelupolkujen kuvaamisella pyritään edistämään 
ehkäisevän päihdetyön ja päihde- ja riippuvuuspalveluiden laatu ja saatavuus. Lisäksi vahvistettiin 
alueellista asiantuntijuutta, yhteistyörakenteita, tietoperustaa ja tiedonkulkua sekä kartoitettiin 
toimivia ja uusia ratkaisuja. 
 
Keusote valmistelee parhaillaan myös Keusoten alueellista lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Kunnan taloudellinen tilanne ei mahdollista uusien tehtävien perustamista ennalta ehkäisevään 
työhön, joten nuorten tukitoimien parantamisen mahdollisuudet ovat hyvässä monialaisessa 
yhteistyössä ja oikea-aikaisesti kohdennetuissa palveluissa. Palveluiden suunnittelussa tulee ottaa 
mukaan kohderyhmä eli nuoret.  
 
Nurmijärvellä on pitkät perinteet monialaisessa yhteistyössä nuorten parissa työskentelevien 
ammattilaisten kesken. Nurmijärvellä toimii kolme monialaista työryhmää (Klaukkala, Kirkonkylä ja 
Rajamäki-Röykkä). Työryhmissä on edustajia kunnassa lasten ja nuorten kanssa työtä tekevistä sekä 
Keusoten ammattihenkilöistä. Mukana on myös poliisin ja seurakunnan edustajat.  Työryhmien 
tehtävänä on tarkastella ajankohtaisia ilmiöitä ja löytää ratkaisuja monialaisesti haitallisiin ilmiöihin. 
Työryhmän toimintaa ohjaa lasten ja nuorten hyvinvoinnin ohjausryhmä. 
 
Kuten valtuustoaloitteessa on mainittu, niin Klaukkalan nuorten tilanne on ollut pitkään huolena. 
Tilanteen selvittämiseksi ja jatkotoimien suunnittelussa päädyttiin tekemään tutkimus nimellä 
”Kohti vahvempaa yhteisöllisyyttä – Case Klaukkala”. Tutkimuksen toteutti nuorisopalveluiden 
toivomuksesta erityisnuorisotyöntekijä Tanja Oguntuase sosionomi (YAMK) opintoihin liittyen. 
Tutkimuksen tarkoituksena oli tutkia yhdessä Klaukkalan yhteisön kanssa, mitä voitaisiin tehdä 
negatiivisen kehityksen pysäyttämiseksi. Menetelmänä käytettiin yhteisölähtöistä osallistavaa 
tutkimusta. Tutkimuksessa oli mukana eri-ikäisiä yhteisön jäseniä. Tarkoituksena oli selvittää, mitä 
toimenpiteitä tarvittaisiin eri toimijoiden tilanteen ja yhteisöllisyyden parantamiseksi. Tuloksia 
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tarkasteltiin myös sosiaalisen pääoman näkökulmasta. Tutkimus toteutettiin ryhmähaastatteluina, 
yhteisöfoorumeissa ja nettikyselyillä.   
 
Tutkimustuloksiin pohjautuen nuorisopalvelut käynnisti Nuorilta-yhteisölle- Klaukkalan 
osallisuusprojektin tammikuussa 2020. Pyrkimyksenä oli rohkaista nuoria kertomaan mielipiteitään 
ja tarttumaan toimeen, ajatuksella ” nuorilta yhteisölle”. Toimintamalli kehitettiin Kuntaliiton 
ajatushautomossa ja sitä pilotoitiin jopo-luokalla siten, että nuoret saivat kommentoida ja jalostaa 
toteutusmallia. Projekti oli kolmivaiheinen: nuorten kuulemiset, suunnittelutilaisuudet, 
toteutukset. Nuorisopalvelut olivat mukana joka vaiheessa mahdollistajana ja auttajana. Keskiössä 
olivat kuitenkin nuorten omat ideat ja myös merkittävä toteutusvastuu. Pilotoinnissa nuoret 
totesivat, että projekti tulee aloittaa kouluilla ja kouluaikaan. 
 
Pilotoinnin jälkeen Klaukkalan kouluista valittiin oppilaita kuudennesta yhdeksänteen luokkaan 
pohtimaan, miten he voisivat parantaa yhteisötutkimuksessa esiin nousseita kehittämiskohteita. 
Tähän työvaiheeseen osallistui noin 500 nuorta, joiden joukosta ilmoittautui 54 nuorta kolmeen eri 
ryhmään suunniteltujen ja yhdessä luotojen toimintojen toteutukseen. Ryhmät aloittivat 
toimintansa aktiivisesti. Ryhmien toiminta loppui koronan myötä keväällä 2020. Toiminta on 
tarkoitus käynnistää uudelleen koronan niin salliessa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan eri yksiköt seuraavat aktiivisesti ja hakevat rahoitusta eri kanavissa 
avoinna olevista projektirahoitushauista. Rahoitusta onkin saatu osalle hankkeista. 
Nuorisopalveluiden koulunuorisotyöhanke ei menestynyt Aluehallintoviraston rahoitushaussa.  
 
Valtuusto hyväksyi vuoden 2021 ensimmäisessä osavuosikatsauksessa määrärahan kahden 
määräaikaisen koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen vuoden 2021 loppuun saakka. Palkattavien 
työntekijöiden tehtävänä on mm. yhteisökehittämistä hyödyntämällä tukea kouluyhteisöä siten, 
että etäopetuksen kielteiset vaikutukset lievittyvät ja lasten ja nuorten paluu lähiopetukseen 
sujuvoituu. Työntekijöiden palkkauksen jatkoa esitetään vuoden 2022 talousarvioon. 
 
Turvallisen ja lapsiystävällisen kunnan rakentamiseen tarvitaan monialaista yhteistyötä lasten ja 
nuorten kanssa työtä tekevien toimijoiden kesken sekä vahvaa tukea ja kehittämishalua yhteisössä. 
Kunnan tulee mahdollistaa tämä osoittamalla toiminnan kehittämiseen, koordinointiin ja 
toteuttamiseen riittävät resurssit.  
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin 
mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen nuorten tukitoimien parantamiseksi. 
 

Valmistelija 
Nuorisopäällikkö Merja Winha-Järvinen, puh. 040 317 2060 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Liitteet 

 Liite[1] Valtuustoaloite_Aloite nuorten tukitoimien parantamiseksi_julkaistava 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen lasten käyttämien liikuntapaikkojen 
maksuttomuudesta 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 38       
973/00.02.00.02/2021    
 
 

Valtuutetut Harri Lepolahti ja Kimmo Kakko ym., yhteensä 17 allekirjoittajaa, esittävät 25.1.2017 
aloitteessaan, että kunta tarkistaa kunnan omistamien liikuntapaikkojen maksuja alle 18 -
vuotiaiden osalta ja tavoitteeksi otetaan, että kunnan omistamat liikuntapaikat ovat 
tulevaisuudessa maksuttomia alle 18 -vuotiaille. Valtuustoaloite on liitteenä. 
 
Valtuuston 15.11.2017 § 127 asian käsittelyssä valtuutettu Harri Lepolahti ehdotti valtuutettu 
Kimmo Kakon kannattamana asian palauttamista uudelleen valmisteltavaksi, jotta maksujen 
alentamista voitaisiin uudelleen harkita. Kunnanvaltuusto päätti äänestyksen jälkeen palauttaa 
asian uudelleen valmisteltavaksi. Valtuuston päätös on liitteenä. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on valmistellut valtuustoaloitteeseen seuraavan vastauksen: 
 
Nykytilanne 
 
Nurmijärven kunnan omistamissa liikuntapaikoissa harjoitus- ja pelivuorot ovat maksullisia alle 18-
vuotiaille käyttäjille seuraavasti: 
 
Klaukkalan jäähalli 
 
Arkisin klo 7-16      67 €/tunti 
Arkisin klo 16-17 ja klo 21-  110 €/tunti 
Arkisin klo 17-21    120 €/tunti 
Lauantai ja sunnuntai klo 7-9 ja klo 21- 110 €/tunti 
Lauantai ja sunnuntai klo 9-21  120 €/tunti 
 
Klaukkalan lämmitettävä tekonurmikenttä 
 
Kesäkausi     20 €/tunti 
Talvikausi (viikot 44-16) 
Arkisin klo 7-16    37 €/tunti 
Arkisin klo 16-21    87 €/tunti 
Arkisin ja viikonloppuisin klo 21-  67 €/tunti 
Viikonloppuisin klo 9-21   87 €/tunti 
 
Nurmikentät ja Kirkonkylän ja Rajamäen tekonurmikentät 
 
Lasten ja nuorten ottelut   11 €/tunti 
 
Klaukkalan yleisurheilukenttä 
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Yleisurheilukilpailut   22 €/tunti 
 
Koulujen liikuntasalit 
 
Koulujen liikuntasaleissa ovat alle 18 -vuotiaiden harjoitusvuorot maksuttomia. 
Lasten ja nuorten erillistapahtumat, jotka peruvat vakiovuoroja ovat maksullisia 10 €/tunti. 
 
Kunnan liikuntapaikkojen talouslukuja 
 
Jäähallin hoitokustannukset vuonna 2019 
 
Menot  1 167 000 euroa 
Tulot     549 000 euroa 
Nettomenot - 618 000 euroa 
 
Lämmitettävän tekonurmikentän hoitokustannukset vuonna 2019 
 
Menot  106 000 euroa 
Tulot    87 000 euroa 
Nettomenot  -19 000 euroa 
 
Menot sisältävät vain kentän lämmityskulut. Kun lämmitettävän tekonurmikentän 
rakentamishanketta lähdettiin käyttäjien toiveista toteuttamaan (vuonna 1995), käyttäjät 
sitoutuivat maksamaan tekonurmikentän lämmityskustannukset. 
 
Nurmi-, tekonurmi-, hiekka- ja yleisurheilukenttien hoitokustannukset vuonna 2019 
 
Menot  710 000 euroa 
Tulot    14 000 euroa 
Nettomenot - 696 000 euroa 
 
Liikuntasalien kustannukset liikuntapalveluiden osalta 2019 
 
Menot  224 000 euroa 
Tulot    86 000 euroa 
Nettomenot - 138 000 euroa 
 
Liikuntasalien osalta menot ovat vain liikuntapalveluille kohdistettuja menoja. Sivistystoimi maksaa 
sisäisiä vuokria koulutiloista ja liikuntasalien kustannuksia ei ole eroteltu ilta- ja viikonloppukäytön 
osalta. 
 
Edellä esitettyihin talousarvion lukuihin viitaten voidaan todeta, että Nurmijärven kunta antaa ns. 
piilotukea urheiluseuroille eri liikuntapaikkojen käytön osalta hieman laskentatavasta riippuen noin 
1,4 miljoonaa euroa. 
 
Muuttuneet liikuntajärjestöjen avustus käytänteet valtuustoaloitteen teon jälkeen 
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Valtuustoaloitteen teon jälkeen on tapahtunut liikuntajärjestöjen avustuskäytänteissä muutos, jolla 
pyritään tukemaan alle 20-vuotiaiden maksullisten liikuntapaikkojen käyttöä. Kunnanvaltuusto 
päätti vuoden 2018 talousarvion käsittelyn yhteydessä lisätä urheiluseurojen avustusmäärärahaa 
70 000 euroa. Avustussumma vuonna 2017, jolloin valtuustoaloite tehtiin, oli 140 000 euroa ja 
vuonna 2021 se on 218 000 euroa.  
 
Liikuntajärjestöille jaettava avustusmääräraha jakautuu toiminta-avustukseen sekä tila-
avustukseen. Toiminta-avustuksen osuus vuonna 2021 oli 148 000 euroa ja tila-avustuksen osuus 
70 000 euroa. Vuonna 2018 lisätyllä avustusmäärärahalla on tarkoitus subventoida kunnan 
omistuksessa olevien ns. kalliimpien liikuntatilojen käyttömaksuja alle 20-vuotiaiden käytön osalta. 
Käytettävissä olleella tila-avustuksen määrärahalla pystyttiin subventoimaan kalliimpien 
liikuntapaikkojen käyttömaksuja keskimäärin noin 10 % osuus. 
 
Lasten ja nuorten maksullisten liikuntapaikkojen tukemisen muoto Nurmijärvellä 
 
Nykyisen käytänteen mukaan alle 20-vuotiaiden maksullisten liikuntapaikkojen käyttöä tuetaan tila-
avustuksen kautta, eikä suoraan käyttömaksujen alentamisella. Nykyinen järjestely on avoin, sillä 
sekä palveluiden järjestämisen kustannukset että yhdistykselle osoitetut tuet ovat selkeästi eroteltu 
toisistaan kunnan sisäisessä laskennassa. Tämän avulla pystytään selkeästi seuraamaan sekä 
palveluiden tuottavuuden että avustustason kehittymistä. Kunnan palveluiden hinnoittelua ei pidä 
vääristää sisällyttämällä erilaisia tukielementtejä hinnoitteluun, vaan tuki tulee osoittaa muiden 
toimenpiteiden kautta.  
 
Nurmijärven kunta pyrkii aktiivisesti tuomaan palveluiden todellisen hinnoittelun esille, tästä 
hyvänä esimerkkinä toimii parhaillaan käynnissä oleva Nurmijärven kunnan palveluiden 
tuotteistamisen eteen tehty työ. Olemassa oleva lasten ja nuorten maksullisten liikuntapaikkojen 
tukemisen muoto on tältä osin linjan mukainen.  
 
Lähikuntien vertaaminen keskenään on haastavaa erilaisten avustus- ja vuoromaksukäytänteiden 
takia. Osassa lähialueen kunnissa kaikki liikuntapaikat ovat maksullisia myös alle 18-vuotiaille, kun 
taas osassa kunnissa ainoastaan tietyt, niin sanotusti kalliimmat liikuntapaikat. Kalliimmiksi 
liikuntapaikoiksi voidaan lukea mm. jäähallit, uimahallit ja lämmitettävät tekonurmikentät. Samoin 
avustuskäytänteissä on merkittäviä eroja. Osassa lähialueen kunnissa liikuntajärjestöjä avustetaan 
pelkän toiminta-avustuksen muodossa ja osassa toiminta-avustuksen lisäksi jaetaan tila-avustusta.  
 
Oleellista on tarkastella oman kunnan sisäistä hinnoittelua ja olemassa olevien tukielementtien 
suuruuksia sekä näiden linjassa olevaa kehittymistä. Mikäli lasten ja nuorten maksullisten 
liikuntapaikkojen tukemista halutaan parantaa, tulisi se tapahtua lisäämällä tila-avustusten 
muodossa jaettavaa määrärahaa. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin 
mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen lasten käyttämien liikuntapaikkojen 
maksuttomuudesta. 
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Valmistelija 
Liikuntapäällikkö Joose Kemppainen, puh. 040 317 2050 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 
 
Liitteet 

 Liite[2] Valtuustoaloite lasten käyttämien liikuntapaikkojen maksuttomuudesta_julkaistava 
 Liite[3] Kv 15.11.2017 §127 / valtuustoaloite lasten käyttämien liikuntapaikkojen 

maksuttomuudesta 
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Liikuntapalveluiden kurssien ja ohjaustuntien hinnat kaudelle 2021–2022 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 39       
980/02.05.00.00/2021    
 
 

Nurmijärven kunnan hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palveluista ja tuotteista 
perittävien maksujen hyväksymisestä.  
 
Liikuntapalvelut esittää kurssien ja ohjaustuntien hinnoiksi ajalla 1.8.2021 - 31.7.2022 seuraavaa: 
 
Ryhmä    Hinta 
 
Lasten liikuntaryhmät   60 € / kausi (poikkeus: kauden kesto syys- ja kevätkausi)  
KKI – tunnit   5 € / kerta (KKI-lippu) 
     3 € / kerta opiskelijat, työttömät, eläkeläiset (KKI-lippu) 
KKI-passi    100 € / kausi 

- Rajoitukseton käyttö KKI – tunneille 
Seniorijooga   35 € / kausi 
Erityiskuntosali    35 € / kausi 
Allasjumppa    35 € / kausi 
Seniori Asahi-Kurssi  35 € / kausi 
Senioreiden Voimaa vuosiin 35 € / kausi 
Kehonhuoltokurssi  35 € / kausi 
Paino haltuun -ryhmä   70 € / kausi  
Paino haltuun -jatkoryhmä  50 € / kausi 
 
Syyskausi on 6.9. - 10.12.2021. Ryhmiä ei viikolla 42 (syysloma) ja Kevätkausi 10.1. - 17.4.2022. 
Ryhmiä ei viikolla 8 (talviloma). 
 
Maksuttomia ohjaustunteja ovat tuolijumppa, liikuntamaa, kehitysvammaisten liikuntakerho sekä 
liikkumisläheteasiakkaiden käynnit. 
 
Toimintakauden aikana järjestettävien kurssimuotoisten ryhmien hinnat määritellään edellä 
esitettyjen kausihintojen periaatteiden mukaisesti. Liikuntapäällikkö tekee viranhaltijapäätökset 
yksittäisten liikuntatapahtumien osanottomaksuista hyvinvointilautakunnan toimintasäännön 
kohdan 5.1. mukaisesti. 
 
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esittelytekstin mukaiset kurssien ja ohjaustuntien hinnat 
ajalle 1.8.2021 – 31.7.2022. 
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Hyvinvointilautakunta § 39 15.06.2021 
 

 
Valmistelija 

Liikuntapäällikkö Joose Kemppainen, p. 040 317 2050 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin.
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Hyvinvointilautakunta § 40 15.06.2021 
 

 
Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 40    
      
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa hallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja. 
 
Kunnanhallituksella ei ole otto-oikeutta kuntien yhteisen lautakunnan tekemiin päätöksiin. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 27 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jolle asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 28 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
liikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi. Asian ottamisesta johtokunnan käsiteltäväksi voi päättää 
johtokunnan puheenjohtajan lisäksi johtokunnan esittelijä. Jos asia on päätetty ottaa sekä 
liikelaitoksen johtokunnan että kunnanhallituksen käsiteltäväksi, käsitellään asia  
kunnanhallituksessa. 
 
Hallintosäännön 29 §:n 1 momentin nojalla kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden ja 
toimielinten on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä. Määräys 
ei koske päätöksiä, joista kunnanhallitus on erikseen ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Lautakuntien ja johtokuntien alaisten viranomaisten päätöksistä ilmoitetaan ao. lautakunnalle tai 
johtokunnalle. 
 
8.6.2021 mennessä ovat valmistuneet liitteessä esitetyt viranhaltijapäätökset. 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä liitteessä esitetyt viranhaltijoiden päätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 

 
Valmistelija 

 
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 
 

Asian käsittely 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 5/2021  15 

 
 

Hyvinvointilautakunta § 40 15.06.2021 
 

 
Esittelijä toi tiedoksi 14.6.2021 mennessä valmistuneet viranhaltijoiden päätökset (liite), ja esitti, 
että lautakunta merkitsee ne tiedoksi ja toteaa, ettei lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta 
otto-oikeuttaan. 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 

 
Liitteet 

 Liite[4] Viranhaltijapäätösluettelo 27.4.-14.6.2021 Hyvinvointilautakunta 
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Hyvinvointilautakunta § 41 15.06.2021 
 

 
Ilmoitusasiat 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 41    
      
 
 

 
 Ryhmä Keski-Uudenmaan museoita ja Riihimäen kaupunginmuseo saivat Museoviraston 

valtionavustusta Keski-Uuttamaata ja Kanta-Hämettä ennen ja nyt – kulttuuriympäristöä ja 
osallistavaa jälleenvalokuvausta -hankkeeseen 28 000 €. Avustus saadaan käyttää 
myöntämisvuoden ja seuraavan vuoden aikana. Hanketta hallinnoi Tuusulan museo.  

o Hankkeeseen osallistuvat Keski-Uudenmaan ja Kanta-Hämeen alueen ammatillisesti 
hoidetut kunnalliset kulttuurihistorialliset museot (Hyvinkää, Kerava, Mäntsälä, 
Nurmijärvi, Riihimäki ja Tuusula).  

o Hankkeessa innostetaan yleisöä valokuvaamaan museoiden vanhoissa kuvissa 
esiintyviä paikkoja ja rakennuksia uudelleen. Näiden lisäksi yleisö kuvaa sellaista 
paikallista rakennettua kulttuuriperintöä, joista museoilla ei vielä ole kuvia.  

o Hankkeen tarkoitus on lisätä paikallisyhteisössä toimivien museoiden kontakteja 
alueensa asukkaisiin, kasvattaa kiinnostusta kulttuurimaisemaan ja rakennettuun 
ympäristöön ja niiden hoitoon. Tavoitteena on kehittää yhteisiä toimintamalleja, 
joiden avulla lisätään kokoelmien käyttöä ja otetaan paikalliset mukaan kokoelmien 
käyttöön ja kartuntaan. Hankkeessa saatu kuva-aineisto tuodaan yleisön saataville 
ja käyttöön. 

 Etelä-Suomen aluehallintoviraston valtionavustuspäätös 30.4.2021 nuorten 
työpajatoimintaan, avustusta myönnetty 80 000 euroa ajalle 01.01.2021 – 31.12.2021 
(ESAVI/35323/2020) 

  
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Päätös 
  

Merkittiin tiedoksi. 
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Hyvinvointilautakunta § 42 15.06.2021 
 

 
Kehitys- ja keskusteluasiat 
 
Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 42    
      
 
 

 Talousarviokehyksen valmistelu 
o sivistysjohtaja selosti valmistelua sivistys- ja hyvinvointitoimialalla 

 Keskusteltiin päivitettävänä olevasta hallintosäännöstä (taidehankinnat) 
 Sivistysjohtaja toi tiedoksi Keusoten alueella ikäihmisiä edustavien järjestöjen kannanoton 

(päivätty 3.6.2021) Keski-Uudenmaan Sote yhtymävaltuustolle ja yhtymähallitukselle sekä 
Keski-Uudenmaan kuntien valtuustoille ja hallituksille; kannanotto liittyy ikäihmisten 
päivätoiminnan muutoksiin Keusoten alueella 

 Keskusteltiin valtuustoaloitteesta koskien Nurmijärven Onnenkimpale ry:n Heikkarin 
palvelutalossa tarjottavien palveluiden kehittämistä ja ikäihmisen sekä vammaisten 
palveluiden säilyttämistä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37, § 38, § 40, § 41, § 42 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
 vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 39 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

 Päätös, johon haetaan oikaisua 
 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Hyvinvointilautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
 
 
 
 


